
WÓJT GMINY LUBASZ
ul. B. Chrobrego 37
64-720 LUBASZ Zarządzenie Nr 112.2015

Wójta Gminy Lubasz

z dnia 27 października 2015 roku

w sprawie: określenia wysokości opłat za udostępnienie hali widowiskowo-sportowej

w Lubaszu dla osób z niej korzystających oraz zasad i warunków tej opłaty.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
- o samorządzie gminnym (Dz. U. z 20 15r. , poz. 1515)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Za udostępnienie hali widowiskowo-sportowej w Lubaszu w godzinach poza zajęciami

szkolnymi pobiera się opłatę w wysokości określonej w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Młodzież szkolna ucząca się, organy wspierające pracę szkół publicznych w postaci Rad

Rodziców oraz studenci pokrywają 50% stawek wynikających z cennika.

§ 3. Zwalnia się od pobierania opłat jednostki organizacyjne gminy oraz młodzież szkolną do

poziomu gimnazjum biorąca udział w zajęciach finansowanych przez samorząd.

§ 4. Poboru opłat dokonuje się na druku "konto kwitariusza" pobieranym jako druk ścisłego

zarachowania w kasie Urzędu Gminy w Lubaszu. Na żądanie wynajmującego wystawiana

będzie faktura VAT.

§ 5. Wpłat zainkasowanych kwot dokonuje się jeden raz w tygodniu, w każdy poniedziałek,

w Banku Spółdzielczym w Czarnkowie oddział w Lubaszu, po wcześniejszym sprawdzeniu

przez insp. ds. gospodarki komunalnej i mieszkaniowej i potrąceniu kosztów prowizji bankowej

w wysokości 1,50 zł.

§ 6. Wszystkie ceny zawierają podatek VAT.

§ 7. Koszt wynajmu hali sportowej na imprezy okolicznościowe, zawody sportowe oraz zajęcia

o charakterze komercyjnym, a także dla zakładów pracy ustalany jest indywidualnie

z administratorem obiektu. Na te okoliczność spisywana jest umowa. Każdy egzemplarz

umowy musi być niezwłocznie dostarczony do Urzędu Gminy w Lubaszu.

§ 8. Godzina, za która wnosi się opłatę, to czas od chwili wejścia na halę, do chwili wyjścia z hali

powiększony o 15 minut na możliwość skorzystania z prysznica. Po tym czasie zostanie

naliczona dodatkowa opłata w wysokości 10,00 zł za każde 5 minut przebywania w szatni.

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się insp. ds. gospodarki komunalnej i mieszkaniowej.

§ 10. Traci moc Zarządzenia Nr 17.2013 Wójta Gminy Lubasz z dnia 27 marca 2013 roku

w sprawie określenia wysokości opłat za udostępnienie hali widowiskowo - sportowej

w Lubaszu dla osób z niej korzystających, zasad i warunków tej oPłaty

w

' J ~

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. tJ~
/ V ( ••g,,1tlr~da)



Załącznik do Zarządzenia Nr 112.2015

Wójta Gminy Lubasz

z dnia 27 października 2015 roku

CENNIK WYNAJMU HALI WIDOWISKOWO-SPORTOWEJ W LUBASZU

1. Hala

Cala hala Cala hala - dla 1/3 hali lub ~/3 hali
rezerwacji na okres sala lustrzana
minimum 2 miesięcy

~O,OOzł/godzinę 55,00 zł/godzinę ~O,OOzł/godzinę 40,00 zł/godzinę
Hala
Tenis ziemny f40,00 zł/godzinę 35,00 zł/godzinę

P2. Ścianka

soba pelnoletnia soba niepelnoletnia soby pelnoletnie
- za zgodą pisemną rodzica, dla rezerwacji na

okres minimum 2
iesięcy)

soby
niepelnoletnie
dla rezerwacji na
kres minimum 2

3. Siłownia

Osoba pełnoletnia Osoba pełnoletnia Osoba niepełnoletnia Osoba niepełnoletnia
i< dla rezerwacji na - za zgodą pisemną - za zgodą pisemną
okres minimum 2 rodzica, prawnego rodzica, prawnego
miesięcy) opiekuna, mlodzież opiekuna, mlodzież

ucząca się, studenci ucząca się, studenci
I,dla rezerwacji na okres
minimum 2 miesięcy)

5,00 zł/godzinę 4,00 zł/godzinę 2,50 zł/godzinę ~,OO zł/godzinę

4. Aerobic

~edna osoba ~edna osoba (dla rezerwacji na okres minimum
l3 miesięcy)

f4,00 zł/godzinę ~,OO zł/godzinę


